





(34A)																							
37A (34A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел системного администрирования</b>																						
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Сетевой инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Сетевой инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (42A)	Сетевой инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (45A)	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел аналитики и тестирования</b>																						
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (48A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (48A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (48A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (52A)	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Младший специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (54A)	Младший специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Начальник отдела

(должность)



(подпись)

Рушнов Михаил Владимирович

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Синицын Илья Евгеньевич

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)

Менеджер по персоналу  
(должность)

*Ильина*  
(подпись)

Ильина Юлия Николаевна  
(Ф.И.О.)

01.03.2024г.  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5224  
(№ в реестре экспертов)

*Овчинникова*  
(подпись)

Овчинникова Екатерина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

26.02.2024  
(дата)